2517

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от  29.08.2023                                                                      № 741
г. Апшеронск
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Апшеронский район

от 29 декабря 2014 года № 1724 "Об утверждении

муниципальной программы муниципального образования

Апшеронский район  "Развитие молодежной политики"
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Апшеронский район от 27 декабря 2022 года № 1201 "Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Апшеронский район", с целью уточнения объема финансовых ресурсов,  предусмотренных на реализацию муниципальной программы муниципального образования Апшеронский район "Развитие молодежной политики" на период 2023 года                п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования  Апшеронский район от 29 декабря 2014 года № 1724 "Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Апшеронский район   "Развитие молодежной политики" следующие изменения:

1) изложить приложение к нему в  новой редакции (прилагается);

2) пункт 3 изложить в следующей редакции:

"3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования Апшеронский район                    Смирнову И.А.".

2. Постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 20 июля 2023 года  № 635 "О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 29 декабря 2014 года № 1724 "Об утверждении муниципальной программы   муниципального образования Апшеронский район "Развитие молодежной политики" признать утратившим силу.

3. Отделу по работе со СМИ администрации муниципального образования Апшеронский район (Кузьминова В.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район  в информационно-телеком-

муникационной сети "Интернет".
4. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Апшеронский район                                                                         А.Э. Передереев